



Kim Jørgensen Holding ApS

Klintevej 7
5300 Kerteminde
CVR-nr. 25591232

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Kim Henrik Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Jørgensen Holding ApS

Klintevej 7

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25591232

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kim Henrik Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i Pilegaard-Henriksen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr. hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. I det kommende år vurderes det, om selskabet skal likvideres eller tilføres aktivitet, som vil blive forelagt på generalforsamlingen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.076)	(15.200)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(6.575.204)
Årets resultat		(14.076)	(6.590.404)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.076)	(6.590.404)
Resultatdisponering		(14.076)	(6.590.404)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		0	1
Likvide beholdninger		23.824	37.899
Omsætningsaktiver		23.824	37.900
Aktiver		23.824	37.900

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(108.676)	(94.600)
Egenkapital		16.324	30.400
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser		7.500	7.500
Passiver		23.824	37.900

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(94.600)	30.400
Årets resultat	0	(14.076)	(14.076)
Egenkapital ultimo	125.000	(108.676)	16.324

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital. I det kommende år vurderes det, om selskabet skal likvideres eller tilføres aktivitet, som vil blive forelagt på generalforsamlingen.

Selskabet er uden aktivitet og eneste kreditor er revisor. Uagtet at kapitalen er lav, vurderes selskabet som going concern, hvorfor regnskabet er aflagt efter going concern.
